
VOJNA USTANOVA " DEDINJE''

PIB: 108341454

Batajniiki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum

Broj:

04.o4.2023

L44-Lt

No osnovu ilano 146._stov 7. Zakono o iovnim noboukomo (,,Sluibeni S!o:rli!1."r -pfpj"21/!ilr.11oyy.(!.!o91l.o11gl!r_ =_:*,-;+-+ ^-._ j-

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naruiilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: L44

Naziv nabavke: Angaiovanje mehanizacije tredih lica na prole6nim radovima i setvi na VE Sombor

Broj oglasa na Portalu javnih nab-avki: 202315 FO2-0000578

Vrsta ugovora E Radovi I oobra ffi ustuge

Glavna CPV oznaka: TTlllOOO

Broj i naziv partije: 1- Angaiovanje mehanizacije trecih lica na prole6nim radorrima na Vojnoj ekonomiji u Somboru

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 2.883.158,00 Valuta: RSD

Ugovor sedodeljuje privrednom subjektu:

BETA CORN DOO, 103651748, STAPARSKT PUT 8, SOMBOR, 250fl1, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 2.593.9q),0O

Vrednost ugovora (sa PDV): 3.232.680,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je u skladu sa zahtevima iz konkursne dokumentacije.

Uvidom u Registar ponudaia, utvrdeno je da je privredni subjekat registrovan i da ispunjava uslove iz dl. 111. Zakona o javnim

nabavkama.

Ponudadje dostavio traieno sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude.

Ponuda je u okviru procenjenu vrednost nabavke.

Broj i naziv partije: 2 - Angaiovanje mehanizacije treiih lica na prole6noj setvi na Vojnoj ekonomiji u Somboru

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 924.235,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

BETA CORN DOO, 103651748, STAPARSKT PUT 8, SOMBOR, 25000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 550.700,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 780.840,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je u skladu sa zahtevima iz konkursne dokumentacije.



Uvidom u Reglstar ponudaia, utvrdeno je d a je privredni subjekat registrovan ida ispunjava uslove iz il. 111. Zakona o javnim

Ponudai je dostavio traieno sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude

Ponuda je u okviru procenjenu vrednost nabavke.

t



oBRAzLoZerurr

Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Stevo Pavkovii

Miodrag Kneievi6

Marina Vuliievii

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Angaiovanje mehanizacije tredlh lica na

L44

Otvoreni postupak

L44-2,08.02,2023

3.807.393,00

77111000-Usluge iznajm ljivanja poljoprivredhih
i

Proledni radovi i setva kukuruza i suncokreta

DAI
2O23lS FO2-OOOe578 

i

l

Javni poziv

18.03.2023

28.03.2023 11:00:00

1

AngaZovanje mehanizac

2.883.158,00

Cene

prolednim radovima i setvi na VE Sombor

maSina sa rukovaocem

na ekonrlicatre6ih na bm
I

ur
I

Somboruprole6nim radovima Vojnoj u



Broj partije

Naziv partije izacije tre6ih lica

2

Anga2ovanje mehan

924.235,00Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

setvi Vojnoj iji Somboruuna



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 28.03.2023 11:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u. 28.03.2023 1 1.00'.21

Broj partije 1

Naziv partije Angaiovanje mehanizacije tre6ih

Broj pristiglih ponuda I prijava 1

Ponutlad

BETA GORN DOO, STAPARSKI PUT 8,25000, SOMBOR, Srbija

Pispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

2

Angaiovanje mehanizacije tre6ih lica

1

DA

DA

Datum i

prole6noj setvi Vojnoj

Oznaka / broj ponude

02t2023

u Som

Podizvocla6i Datum ivreme podn

27.3.2023. 20.37'.49

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude
Menica, meni6no ovlaScenje, karton
potpisa, zahtev za registraciju i Rezultat
menica NBS.

i Datum ivreme podno5e

27 .3.2023. 20'.37:49

Opls dela

obezbedenja za ozbiljnost ponude
meni6no ovlaS6enje, karton
zahtev za registraciju i Rezultat
NBS.

lica prole6nim na Vojnoj ekontImij I boru

obtik

Sa

DA

DA

ka / broj ponude

t202301 NE

Broj partije

Naziv partije

Bro.l pristiglih ponuda / prijava

Ponudad Oblik ponude

BETA CORN DOO, STAPARSKI PUT 8, 25000, SOMBOR, Srbija Samostblno

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

prijemaDatum

0036:28.

pijema

08:36:00

na ekonomij

men

ih

Somboru

I

vrcme

]*=
i

I
I

I

I



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Broj partije : 1

Naziv partije: AngaZovanje
mehanizacije tre6ih lica na
prolednim radovima na Vojnoj
ekonomiji u Somboru

Ponudad

BETA CORN DOO

Brojpartije: 2
Naziv partije: AngaZovanje
mehanizacije trecih lica na
prolednoj setvi na Vojnoj
ekonomiji u Somboru

Ponudac

Broj partije: 1

Naziv partije: AngaZovanje
mehanizacije tre6ih lica na
prole6nim radovima na Vojnoj
ekonomiji u Somboru

Ponudac

BETA CORN DOO

Brojpartije :2
Naziv partfle: Anga2ovanje
mehanizacije tre6ih lica na
prole6noj setvi na Vojnoj

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

2693900.00 3232680.00

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

650700.00 780840.00

Rok i nadin
pla6anja

RSD 45 dana,
pla6anje
preko

pla6anja

RSD 45 dana,

racuna

BETA GORN DOO

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Podaci o ceni

pla6anje
preko

Ostal

Osl:ali

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

2693900.00 3232680.00 RSD

Podaci o ceni

Rok i nadi
pla6anja

45 dana,
pla6anje
preko
raduna

ekonomiji u

Ponuda6 Cena (sa
PDV)

Somboru

Cena Valuta Rol
plar

i zahtevi

1

1

1

< i nadin
canJa

I

L

I

I

I

I

Ostali zahtevi

vaienja

vaZenja



BETA CORN DOO

Strudna ocena

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

BETA CORN DOO

Napomena uz pregled ponude:

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

BETA CORN DOO

Napomena uz pregled ponude:

650700.00 780840.00 100

lii,

i
I

I

d

noj

1

Angaiovanfe meha

2

An

nizacije tre6ih lica

Prihvatljivo

DA

Ponuda je u skladu sa zahtevin

na prole6nim radovima na Voj ekonomiji u Somboru

lznos

2.693.900,00

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

iz konkursne doku

lznos

650.700,00

lznos (sa PDV) Val

3.232.680,00

lznos (sa PDV) Val

780.840,00 RS

ije
ni subjek at registrovan i da ispunjava uslove iz cl. 111. Za

ozbiljnost ponude.

Vojnoj ekonomiji ruu Sombo

razmatra

i da ispunjava uslove iz 61. 111. Zako

o

o

RSD 45 dana,
pla6anje
preko
ra6una

Prihvatljivo

DA



Broj partije 1

Naziv partije Angaiovanje mehanizacije tre6ih lica

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudac

BETA CORN DOO

Rang

ObrazloZenje izbora Ponuda je u skladu sa zahtevima iz konkursne dokumentacije.
Uvidom u Registar ponudada, utvrdedo je da je privredni subjekat registrova
javnim nabavkama. I-Ponutlad 

je dostavio traieno sredstvo obezbeden ja za ozbillnost ponude.
Ponuda je u okviru procenjenu vrednost nabavke. 

,2l
Anga2ovanje mehanizacije tre6ih lica tna prole6noj setvi ni Vojnoj ekonomiji

!

na prole6nim radov na Vojnoj ekonom iji mboru

l'

ranga

: 2.693

\

uSo

n i da lspunjava uslove iz El. 'l'11. Za

omboru

Bira se

DA

Bira se

DA

Broj partije

Naziv partije

Ugovor ce se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

BETA CORN DOO

ObrazloZenje izbora

US

DA

i da ispunjava uslove iz dl. 1'11. ZaI

o

o

.i

1 Cena RSD

lr



Odluku objaviti na Portalu u roku od tri dana od dana donoienja

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnlm nabavkama (,,SluZbeni glasnik", broj 91/19).

DIREKTOR
lice

Boban Zlatkovi6
cr 80

o

a

Eoo

_----------Ir-


